
 

 

 

 

 
 
 

 

SEZNAM PRODUKTŮ 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

POPIS VÝROBKU 
 
Čirý lak DELFLEET ONE® UHS je určen pro lakování užitkových vozidel jak v prvovýrobě, tak při následných 
opravách v servisech. 
 
DELFLEET ONE® UHS čirý lak je snadno aplikovatelný bezbarvý lak, který poskytuje vynikající rozliv a lesk. 
Tento lak splňuje nejvyšší standardy požadované v segmentu výroby a lakování užitkových vozidel. 
 
Díky širokému výběru tužidel a ředidel lze DELFLEET ONE® UHS čirý lak použít od malých po velké plochy a lze 
jej stříkat v širokém rozsahu teplotních podmínek. 
 
 
 
 
 

DELFLEET ONE®  UHS čirý lak 

Produkt Popis 

F8650 Delfleet One® UHS čirý lak 

F8255 UHS tužidlo – střední 

F8254 UHS tužidlo - pomalé 

F8251 UHS Plural-mix tužidlo 

F8363 UHS ředidlo – velmi pomalé 

F8364 UHS ředidlo - pomalé 

F8365 UHS ředidlo - střední 

F8366 UHS ředidlo - rychlé 

F8367 UHS ředidlo – extra rychlé 

Technický list výrobku 

Březen 2022 
Pouze pro profesionální použití 

RLD310V 



 

 

PŘÍPRAVA POVRCHU 

 
PODKLAD PŘIPRAVTE NÁSLEDUJÍCÍM ZPŮSOBEM 
 
Podklad: 
 
• Delfleet F3140 rozpouštědlová báze (viz. TDS 

RLD173V) 
 
• CT vodouředitelná báze (viz TDS RLD256V) 
 
• Delfleet F3113 nebo F3114 UHS vrchní lak 
 
• Delfleet ONE vrchní laky UHS High Performance,   

High Performance High Build a High Productivity 
 
(viz TDS RLD500V / RLD501V / RLD505V) 

 

PŘÍPRAVA NÁTĚROVÉ SMĚSI 

 
KONVENČNÍ APLIKACE NEBO TLAKOVÁ NÁDOBA 

 
Objemový poměr míchání: 

DELFLEET ONE® UHS čirý lak      2 

F825X UHS tužidlo (*)  1 

F836X UHS pomalé / střední / rychlé ředidlo (*)    0.2-0.5 

 
Doporučené kombinace: 

 
 
 
 
 
                         (*) Poznámka: Pro Airmix stříkání použijte pomalé tužidlo a buď pomalé nebo extra pomalé ředidlo 
          Při aplikaci na rozpouštědlovou bázi, přidejte pro dosažení nejlepších výsledků více ředidla, v poměru 2:1:0,7 
 
APLIKACE PLURAL-MIX  

 
 Objemový poměr míchání: 

DELFLEET ONE® UHS čirý lak      3 

F8251 UHS Plural-Mix tužidlo  2 
 

Bez ředění 
 

 Životnost směsi při 20°C: 2 hodiny   

Teplota <18°C 18-25°C 25-30°C >30°C >35°C 

Kombinace střední / rychlé střední / střední střední / pomalé pomalé / pomalé pomalé / extra pomalé 

Tužidlo/ředidlo F8255 / F8366 F8255 / F8365 F8255 / F8364 F8254 / F8364 F8254 / F8364 

Čištění: 
 
Podklad musí být před aplikací čistý, suchý a bez 
mastnoty. 
  
Povrchny nalakované bází, které byly ponechány 
přes noc, by měly být před aplikací čirého laku 
důkladně zmatovány. 



 

 

APLIKACE 
 
KONVENČNÍ APLIKACE NEBO  TLAKOVÁ NÁDOBA 
 

Viskozita při 20°C:                17-21 sekund DIN4  
 
 
 
 
 
Gravitační nebo sací pistole 
Tryska:         1.3-1.4mm (horní plnění), 1.5-1.6mm (spodní plnění) 
Tlak vzduchu:        2.0-2.5 baru* 

 
 
 
Tlaková nádoba 
Tryska:         0.8-1.0 mm 
Tlak vzduchu:            2.0-2.5 baru* 
Tlak barvy:         0.3-1.0 baru 
Průtok směsi:        280-320 ml/min. 
 
*dle instrukcí výrobce pistole 
 
Počet vrstev 2 vrstvy:  
 1 plná vrstva + 1 plná vrstva 
 
Tloušťka suché vrstvy: 40 – 60 µm 
 
 
 2 vrstvy: 
 
Doba odpařování mezi vrstvami:  10-15 minut 
Doba odpařování před sušením:  10-15 minut 
 
 
 
Doba sušení:  
 
Na vzduchu při 20°C 

         Proti prachu:              45 minut 
          Na dotyk:                             4 hodiny     
         Manipulovatelné:            16 hodin 
 

  Vysoušení při teplotě kovu/povrchu: 
          40°C:                          90 minut 
          50°C:                         45 minut 
          60°C:                           30 minut (maximálně 60°C) 
          Manipulovatelné:               po vychladnutí 



 

 

AIRMIX APLIKACE 
 

 Viskozita při 20°C:     17-21 sekund DIN4  
 

(*) Note:  
                             Při aplikaci pomocí Airmix použijte pomalé tužidlo a pomalé nebo extra pomalé ředidlo 

 
 
 
 
Airmix aplikace 
Tryska:        0.9 / 0.23mm 
Tlak barvy:           70-90 baru 
Tlak vzduchu na vzdušníku:     2.0-2.5 baru 
 
 
 
Počet vrstev 1 vrstva:  
 1 samostatná plná vrstva (mokrá, slitá) 
 
Tloušťka suché vrstvy: 40 – 60 µm 
 
 
 
 1 vrstva: 
 
Doba odvětrání před sušením:  10-15 minut 
 
 
 
 
Doba sušení:  
 
Na vzduchu při 20°C: 

         Proti prachu:              45 minut 
          Na dotyk:                             4 hodiny     
         Manipulovatelné:            16 hodin 
 

  Vysoušení při teplotě kovu/povrchu: 
          40°C:                          90 minut 
          50°C:                         45 minut 
          60°C:                           30 minut (maximálně 60°C) 
          Manipulovatelné:               po vychladnutí 

 
 
 



 

 

POZNÁMKY 
 
APLIKACE SAMOLEPEK A FÓLIÍ 
 

Samolepky nebo fólie aplikujte nejdříve za týden po aplikaci DELFLEET ONE® UHS čirého laku F8650. 
 
VYDATNOST 
 

Přibližně 10.5 m2 na litr natužené a naředěné směsi připravené k použití, při tloušťce suché vrstvy 50 mikrometrů. 
 
DALŠÍ POZNÁMKY 
 

Před prvním mytím nechte lak důkladně vytvrdnout. To může trvat několik týdnů, pokud se lak suší na vzduchu bez 
vysoušení, v chladných podmínkách a/nebo je tloušťka nátěrového filmu příliš vysoká. 
 
SKLADOVÁNÍ 
 

Skladujte v souladu s místními předpisy. Skladujte v původní nádobě chráněné před přímým působením 
slunečního zářením na suchém, chladném a dobře větraném místě, daleko od nekompatibilních materiálů, 
jídla a pití. Uchovávejte nádobu pevně uzavřenou a utěsněnou, dokud není připravena k použití. 
Nádoby, které byly otevřeny, musí být pečlivě znovu uzavřeny a udržovány ve svislé poloze, aby se zabránilo úniku. 
Neskladujte v neoznačených nádobách. Použijte vhodný obal, abyste zabránili kontaminaci životního prostředí. 
Vždy se řiďte bezpečnostním listem materiálu. 
 
VOC INFORMACE 
 
Limitní hodnota EU pro tento produkt (vrchní nátěry: IIB.d) ve formě připravené k použití je max. 420 g/litr VOC. 
Obsah VOC tohoto produktu ve formě připravené k použití je max. 420 g/litr při smíchání v poměru 2:1:0,5 objemově. 
V závislosti na zvoleném režimu použití může být skutečná VOC tohoto produktu připravená k použití nižší, než je 
specifikováno směrnicí EU. 
 
 Výrobek je určen pouze k profesionálnímu použití, nesmí se používat pro jiná použití než specifikovaná. Informace 
uvedené v technickém listu jsou založeny na současných vědeckých a technických znalostech. Uživatel je povinen 
provést veškerá nezbytná opatření pro zajištění použitelnosti výrobku pro konkrétní aplikaci. 
 
Chcete-li získat informace o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, seznamte se s technickým listem výrobku 
dostupným na: 
 
www.ppgrefinish.com 
 
Více informací na adrese: 
PPG Industries Poland Sp. z o.o. 
(Pobočka ve Varšavě) 
Ul. Bodycha 47 
05-816 Warszawa-Michałowice 
Polsko 
Tel.:  +48 22 753 03 10 

Fax:  +48 22 753 03 13 

The PPG Logo, Delfleet, Delfleet One and PaintManager are registered trademarks and 
RapidMatch is a trademark of PPG Industries Ohio, Inc.  
© 2019 PPG Industries, all rights reserved. Copyright in the above product numbers that are 
original is asserted by PPG Industries.  

 

Tyto produkty jsou určeny pouze pro profesionální použití. 


